● Comprometimento com o atingimento de metas/horário e normas da empresa. 

JORNADA DE TRABALHO 

40 (quarenta) horas semanais, em regime presencial no período de experiência, 
podendo ingressar em modelo híbrido de trabalho existente após o citado período. 

REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS 

REMUNERAÇÃO: R$ 5.800,44 (cinco mil e oitocentos reais e quarenta e quatro 
centavos.) 

Benefícios: Previdência Privada, Plano de Saúde empresarial, contributivo e 
coparticipativo, Plano Odontológico, Auxílio-Alimentação/Refeição (R$ 1.678,60), 

Auxílio teletrabalho-home office (R$ 420,00), trabalho híbrido, Auxílio-Creche (R$